ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hương Sơn, ngày         tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp vụ

kiểm soát thủ tục hành chính

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Cục Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng Chính phủ tổ chức Hội nghị trực tuyến tập huấn nghiệp vụ kiểm

soát TTHC trên địa bàn tỉnh (theo Giấy mời số 363/GM-VP ngày 24/7/2024

của Văn phòng UBND tỉnh); Ủy ban nhân dân huyện thông báo tham dự Hội

nghị tập huấn như sau:

1. Thành phần dự, kính mời:

- Đồng chí Hồ Thái Sơn, Phó Chủ tịch UBND huyện (mời chủ trì tại điểm

cầu huyện);

- Giám đốc, Phó Giám đốc, Công chức phụ trách CNTT và Nhân viên bưu

điện thực hiện tiếp nhận hồ sơ TTHC tại Trung tâm Hành chính công huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức Văn phòng - Thống kê (phụ trách đầu

mối kiểm soát TTHC) và 02 cán bộ tiếp nhận hồ sơ tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả

kết quả UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 01 ngày, 30/7/2024 (thứ Ba); buổi sáng bắt đầu từ 08 giờ 00

phút, buổi chiều bắt đầu từ 14 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn.

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp với Viễn thông Hương Sơn

chuẩn bị nội dung và các điều kiện tổ chức Hội nghị.

- Công chức, viên chức các đơn vị tham gia tập huấn mang theo máy tính

xách tay để trực tiếp thực hành; chuẩn bị trước các vấn đề thắc mắc cần giải đáp

trực tiếp trao đổi với giảng viên để được hướng dẫn cụ thể.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ,

đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Giang Nam

		2024-07-26T14:48:48+0700

		2024-07-26T15:01:09+0700

		2024-07-26T15:01:10+0700

		2024-07-26T15:01:11+0700